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"PÉR VLERÉSIMIN ME TITULL NDERI " PÉR REZISTENCÉ DHE DINJITET
NJERÉZOR TÉ ISH-TÉ PÉRNDJEKURIT Z. LEKÉ TASI, Sl PERSON AKTIV NÉ

DOKUMENTIMIN E SÉ SHKUARÉS"

Mbéshtetur né ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015," Per Vetéqeverisjen Vendore ", neni 54, germa
(m), né Ligjin nr 112/2013 daté 04.04.2013" Pér dekoratat,titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendor
té nderit né Republikén e Shqipérisé, neni 3 i ndryshuar me Ligjin nr.94/2022 daté 22.12.2022

'

Pér titujt e nderit dhe titujt vendor té nderit, né Republikön e Shqipérisé,si dhe propozimit per titull

nderi z. Lekö Tasi, té Drejtorisé sé Mbéshtetjes Shkencore dhe Edukimit Qytetar prane Autoritetit

Pör Informimin mbi Dokumentet e iSh Sigurimit té Shtetit, me shkresö nr, 1890 date 06.11.2024, i

,2t/ / OD /2025:propozojméKéshillit tö Bashkisö, Clénémbledhjen e dates

l. Té miratojé vlerésimin me Titull nderi: Pér Rezistencé dhe dinjitet njerézor tö ish-tö

pérndjekurit Z. Lekö Kogo Tasi, si person aktiv nédokumentimin e sé shkuares"
Me motivacionin: " Me nderim té madh, Pér aktet e tij humane, integritetin njerézor,
angazhimin personal té pakursyer né integrimin e té dénuarve politiké, dokumentimin dhe
publikimin e sé shkuarés, pjesémarrjen active né jetén shoqérore, si dhe né pérfaqésimin e

njé shembulli frymézues té reistencés dhe dinjitetit njerézor, kundrejt akuzave té padrejta

dhe té sajuara.
2. Pér ndjekjen e proqedurave té métejshme ngarkohet Drejtoria e Kulturös,Sportit,Turizmit

dhe Arsimit, Sektori Juridik,Prokurimeve publike dhe menaxhimit te aseteve, prané
Bashkise Divjaké.
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